
Основен суд Радовиш - извештај за месец 10.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

97 22 0 119 15 104Оставина

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

3 1 0 4 1 3Физичка делба

23 3 0 26 2 24
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

4 207 0 211 207 4Заверки

0 1 0 1 1 0Замолници

127 234 361 226 135Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 1 1
Приговори против
неправилности при
извршување

0 2 2 1 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 1 0 2 0 2
Платни налози по
приговор

83 7 0 90 4 86Работни спорови

42 7 0 49 2 47Семејни спорови

11 1 0 12 0 12Имотни спорови

4 0 0 4 0 4Облигациони спорови

1/3



15 8 0 23 1 22Парнични-мала вредност

156 24 180 7 173Вкупно - вид на предмет 0

283 260 543 234 309Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 2 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 2 2 2 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

13 2 0 15 1 14
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

233 20 0 253 9 244
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

36 1 0 37 31 6
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

282 23 305 41 264Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

27 160 0 187 169 18Разни кривични предмети

95 13 0 108 12 96
Предмети за кривично
полнолетни

6 7 0 13 7 6
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

128 180 308 188 120Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 17 0 17 17 0
Разни прекршочни
предмети

2/3



820 146 0 966 166 800Прекршочни предмети

0 1 0 1 1 0
Кривичен совет за
прекршоци

820 164 984 184 800Вкупно - вид на предмет 0

1230 369 1599 415 1184Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 61 0 64 64 0
Предмети од  судска
упрaва

3 61 64 64 0Вкупно - вид на предмет 0

3 61 64 64 0Вкупно - област 0

1516 690 2206 713 1493Вкупно 0
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Основен суд Радовиш - извештај за месец 10.2022

Лила Цветаноска

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

97 22 0 0 0 119 15 104Оставина

1 1 0 0 0 2 0 2Физичка делба

0 1 0 0 0 1 1 0Замолници

13 2 0 0 0 15 1 14ВонПарнични Предмети(ВПП)

1 175 0 0 0 176 173 3Заверки

Вкупно - вид на предмет 112 201 0 0 0 313 190 123

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 1 0 0 0 2 0 2Платни налози по приговор

40 5 0 0 0 45 3 42Работни спорови

20 4 0 0 0 24 0 24Семејни спорови

6 1 0 0 0 7 0 7Имотни спорови

2 0 0 0 0 2 0 2Облигациони спорови



9 3 0 0 0 12 0 12Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 78 14 0 0 0 92 3 89

Вкупно - област 190 215 0 0 0 405 193 212

Област Кривична област

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

13 2 0 0 0 15 1 14
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

113 10 0 0 0 123 5 118
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

36 1 0 0 0 37 31 6
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 162 13 0 0 0 175 37 138

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

27 148 0 0 0 175 157 18Разни кривични предмети

48 6 0 0 0 54 6 48
Предмети за кривично

полнолетни

4 4 1 0 0 9 5 4
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 79 158 1 0 0 238 168 70

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 15 0 0 0 15 15 0Разни прекршочни предмети

415 75 0 1 0 489 90 399Прекршочни предмети

0 1 0 0 0 1 1 0Кривичен совет за прекршоци

Вкупно - вид на предмет 415 91 0 1 0 505 106 399

Вкупно - област 656 262 1 1 0 918 311 607

Област Судска управа



Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

3 61 0 0 0 64 64 0Предмети од  судска упрaва

Вкупно - вид на предмет 3 61 0 0 0 64 64 0

Вкупно - област 3 61 0 0 0 64 64 0

849 538 1 1 0 1387 568 819Вкупно - судија

Лимонка Долдурова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

2 0 0 0 0 2 1 1Физичка делба

10 2 0 0 0 12 2 10ВонПарнични Предмети(ВПП)

3 32 0 0 0 35 34 1Заверки

Вкупно - вид на предмет 15 34 0 0 0 49 37 12

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 2 0 0 0 2 1 1
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 2 0 0 0 2 1 1

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Платни налози по приговор

43 4 0 0 0 47 1 46Работни спорови

22 4 0 0 0 26 2 24Семејни спорови



6 0 0 0 0 6 0 6Имотни спорови

2 0 0 0 0 2 0 2Облигациони спорови

7 5 0 0 0 12 1 11Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 80 13 0 0 0 93 4 89

Вкупно - област 95 49 0 0 0 144 42 102

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 2 0 0 0 2 2 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 2 0 0 0 2 2 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

121 10 0 0 0 131 4 127
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

Вкупно - вид на предмет 121 10 0 0 0 131 4 127

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 12 0 0 0 12 12 0Разни кривични предмети

50 7 0 0 0 57 7 50
Предмети за кривично

полнолетни

2 3 0 1 0 4 2 2
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 52 22 0 1 0 73 21 52

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 2 0 0 0 2 2 0Разни прекршочни предмети

412 73 1 0 0 486 78 408Прекршочни предмети



0 0 0 0 0 0 0 0Кривичен совет за прекршоци

Вкупно - вид на предмет 412 75 1 0 0 488 80 408

Вкупно - област 585 109 1 1 0 694 107 587

680 158 1 1 0 838 149 689Вкупно - судија

1529 696 2 2 0 2225 717 1508Вкупно


